20 | 4 | Raccord M12 gaz
19| 1 Plague d'apiration
39 | 2 Circlips 18 | 1 Couvercle
38 | 1 Rondelle diam 20 ep 4 17 | 1 Pincage raccord
37 | 1 Ecrou H M6 16 | 1 Coude orientable
36 | 1 Ecrou H M8 15| 1 Pincage support ventouse
35 4 | VisHM8x30 14 | 1 Plot plastique
34 | 4 | VisHM6x16 13| 1 Butée
33 (1 Vis H Méx30 12b | 1 Entretoise diaom 20| 62
32 | 2 | Vis CHC M8x40 12a| 3 | Enfretoise diam 20172
31| 2 | Vis FHC M8x20 11| 1 Support entretoise
30 (1 Vis H M8x35 10| 1 Maneton
29 | 2 | Vis FHC M8x40 9 1 Axe de rotation
28 | 1 Vis CHC M8x40 8 | 2 | Coussinet
27 | 1 Vis FHC M8x20 7 1 Pavé de guidage
26 | 2 | Vis FHC Méx20 6 |1 Embout & rotule
25 | 4 | Vis FHC Méx20 5 1 Axe veérin
24 | 2 | Vis CHC Méx10 4 (1 Vérin diam 20 course 50
23 | 2 | Vis CHC Méx20 3 |1 Chape
22 | 4 | Embase ventouse 2 1 Support vérin
21 | 4 | Ventouse 1 ] Plague support
Rep | Nb | Désignation Rep| Nb | Désignation

L.P. Alfred Costes 93000

ENCAISSEUSE
PARTIE ROTATIVE
PERSPECTIVE

c=n

DT




	Feuille1
	Vue de mise en plan2


